LEI Nº 6.245 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

AUTORIZA  O  PODER  EXECUTIVO  A
FIRMAR/RATIFICAR  CONVÊNIO  COM  A
FUNDAÇÃO  HOSPITALAR  SANTA  TEREZINHA
DE  ERECHIM  –  FHSTE,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art.  1º  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  firmar/ratificar  Convênio  com  a
Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim – FHSTE, conforme  Minuta que faz parte integrante da
presente Lei para todos os efeitos legais (doc. 01).

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à
1º de Janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS,  02 de fevereiro de 2024.

MAURICIO SOLIGO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

JÉSSICA LUANA DE OLIVEIRA WRZESINSKI,
Secretária de Administração em substituição.

Esta  Lei  foi  afixada  no  Mural  da  Prefeitura,  onde  são
divulgados  os  atos  oficiais,  por  15  dias  a  contar  de
02/02/2024.

Av Firmino Girardello, 85 - Getúlio Vargas - Rio Grande do Sul – 99900-000 administracao@pmgv.rs.gov.br